第57回 管工機材・設備総合展
締切日　2025年2月末日まで

※但し、予定小間数満了次第、締め切らせていただきます。

東京管工機材商業協同組合　御中

総合展の趣旨及び要項を了承し、下記の通り申し込みます。1. 出品申込者

2. 申込小間数及び出品料金

出品申込書

3. 主力展示商品グループ

4. 出品料の納付

6. 賛助会員入会ご希望の方は、事務局（担当：       根岸・御厨(みくりや)）までお問い合せください。

5. ポスター・招待券

フリガナ 賛助会員の有無

本社所在地

担当部署
所 在 地 部 署 名

出 品 者
社 名 印

〒

（✓を入れて下さい）

〒

TEL

会　員       非会員

FAX

申込小間数
小間 円

円

円

①小間料金

出品料金合計(①+②)

②消費税10%

希望枚数
ポスター 枚

枚招 待 券

イまたはロに✓を入れて下さい

イ 横一列

小間配列の希望（4小間以上申込の場合）

（事務局使用欄）

本申込書受付後、貴組合より送付された
請求書により5月末日までに支払います。

責任者名

担当者名

受 付 日

請求書発送日
　　　 　　　入 金 日

小 間 番 号

12m

3m

12m

6m

※4小間の場合

出品のご案内に記載の通り、商品グループ毎の展示を予定して
おります。貴社主力展示商品のグループに✓を付けて下さい。

[主な展示品]

ロ 前後背中合わせ ※8小間の場合

①

②

FAX : 03-3851-7354
メール : jimukyoku@tokanki.or.jp

( 税抜き )

メールアドレス

□ 管　材 □ 住　設

□ ポンプ・空調 □ 　工具・その他

Tel : 03-3866-9543 ／メール : jimukyoku@tokanki.or.jp

boss
線

	TEL:
	FAX:
	undefined:
	undefined_2:
	undefined_3:
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	fill_5:
	fill_4:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_20:
	fill_21:
	fill_22:
	fill_23:
	toggle_2: Off
	toggle_1: Off
	toggle_5: Off
	toggle_6: Off
	日付1_af_date: